
Ogłoszenia parafialne
29. Niedziela zwykła

15 października 2022

Dzisiaj obchodzimy XXII Dzień Papieski pod hasłem „Blask prawdy!. Po mszach świętych1.
będzie można złożyć ofiarę na rzecz Fundacji Jana Pawła II, wspierającej dzieci i młodzież z
ubogich rodzin.
Rozpoczynamy ostatni tydzień przed naszym parafialnym "Jerychem różańcowym", które2.
poświęcamy modlitwie o pokój na Ukrainie i wzbudzenie powołań kapłańskich w naszej
wspólnocie parafialnej - zachęcamy do włączenia się w nieustanną modlitwę różańcową
poprzez wybranie jednej godziny, w której trwać będziemy na modlitwie w dowolnym miejscu.
Zapisy na plebanii lub poprzez e-mail  Na stronie internetowej można sprawdzić wolne
godziny. Od dzisiaj do środy włącznie można złożyć swoje intencje do wspólnej modlitwy przy
bocznym ołtarzu.
Zapraszamy na mszę świętą za zmarłych dyrektorów, nauczycieli i pracowników Szkoły3.
Podstawowej w Starzynie, która zostanie odprawiona we wtorek o g. 17.00.
Zbiórka dla wszystkich ministrantów w środę po mszy św. wieczornej.4.
Dzisiaj ostatni dzień zapisów młodzieży na wyjazd do Gdańska na Forum Młodzi i Miłość5.
poświęcone tematowi relacji i zatytułowane "Ona i On - dlaczego razem? Wyjazd planowany
jest na piątek, 21 października, o g. 17.15 spod kościoła. Powrót około godziny 23.30. Koszt
udziału 20 zł. Informacje na naszym facebooku.
We czwartek od godz. 17.00 do 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu6.
Zapraszamy na drugie modlitewne spotkanie ku czci św. Rity - patronki spraw trudnych, które7.
odbędzie się w najbliższą sobotę, 22 października. O g. 19.00 msza św. w przyniesionych
intencjach z obrzędem błogosławieństwa róż, a później czuwanie przed Najświętszym
Sakramentem i nabożeństwo do św. Rity. Modlitwie w tym miesiącu będzie towarzyszył
zespół muzyczny. Intencje można przynosić tego dnia do g. 18.50.
Bardzo dziękujemy Różom Różańcowym naszej parafii, które zgłosiły chęć prowadzenia8.
różańca w poszczególne dni października. Prosimy, aby w tym tygodniu odmówić różaniec
według następującego porządku z ubiegłego tygodnia:

poniedziałek - I Róża ze Starzyna,
wtorek - II Róża ze Starzyna,
środa - Róże z Kłanina,
czwartek - Róże z Werblini,
piątek - Róża z Połchówka,
sobota - IV Róża ze Starzyna,
niedziela - III Róża ze Starzyna.

W przyszłą niedzielę będziemy w naszej parafii gościć ks. Jana Wójcika - księdza pochodzącego1.
z naszej diecezji i obecnie pracującego na Ukrainie. Ks. Jan opowie o bieżącej sytuacji
parafialnej na Ukrainie i potrzebach, które ona niesie. Przed kościołem będzie można złożyć
ofiarę na posługę duszpasterską niesioną w czasie wojny przez parafię ks. Jana. Do tej niedzieli
można na plebanię lub do kościoła przynosić dary materialne, których bardzo potrzeba:
bieliznę termoaktywną oraz śpiwory na zimę.
Spotkanie dla młodzieży, która rozpoczyna przygotowanie do bierzmowanie odbędzie się w2.
przyszłą niedzielę: młodzież uczestniczy we mszy św.  o g. 18.00, a następnie w katechezie.
Zapraszamy na wspólne wyjście do kina na film "Medjugorje" - pierwszy kinowy film3.



poświęcony temu niezwykłemu miejscu modlitwy. Wspólny wyjazd we wtorek, 25 października,
o g. 18.30. Koszt 25 zł (bilet + transport). Zapisy do przyszłej niedzieli.
U ministrantów do nabycia „Głos Michała Archanioła” i „Gość Niedzielny”. U ministrantów4.
zabrać można kartki na wypominki, które będziemy odmawiać w miesiącu listopadzie na
zakończenie mszy świętych.
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym:5.

poniedziałek - św. Ignacego Antiocheńskiego
wtorek - Święto Św. Łukasza, Ewangelisty
czwartek - św. Jana Kantego
sobota - św. Jana Pawła II

Dziękujemy za pamięć i troskę o kaplice w Werblini i w Starzyńskim Dworze, za pamięć o1.
krzyżach przydrożnych kapliczkach. Dziękujemy za sprzątanie kościoła mieszkańcom
Radoszewa Wybudowania, a w tym tygodniu o sprzątanie kościoła w piątek po mszy wieczornej
prosimy mieszkańców Parszkowa.
Z naszej wspólnoty parafialnej pożegnaliśmy śp. Brunona Dettlaff, lat 87, ze Starzyna. Dobry2.
Jezu, a nasz Panie...


